月 嫂 居 间 合 同
甲方：         ，身份证号码：
通讯地址：                               联系电话：
乙方：         ，身份证号码：
通讯地址：                               联系电话：
居间方：
联系电话：13754896620
根据《合同法》及其他有关法律、法规的规定，经居间方居间，甲、乙双方本着平等、自愿、诚实守信的原则，就家政服务相关事宜达成本协议，双方遵照本协议的约定，履行各自的权利义务。

第一条  家政服务的要求

1、家政服务内容为护理、新生儿护理、产妇护理及营养与膳食；开奶     乳房护理
                                                                        。
2、乙方承诺其身份真实、不具有传染及高血压、糖尿病等疾病，具有专业护理技能。
第二条  服务期限及服务费用的支付

1、服务期限自    年    月    日至    年    月    日，期限为       天。

2、乙方工资：        元/月（全日制/半日制），早产儿及双胞胎在上述工资的基础上另加收      元。本省其他县市的另加       服务费，外省的另加        元服务费。
3、为确保乙方的权益，三方一致同意，甲方将乙方应得报酬支付给居间方，由居间方转交乙方，甲乙双方不得擅自自行结算工资。
4、本合同签订时甲方支付预定金      元。中介费400元，月嫂到岗需把剩余的工资付清，签订正式聘用合同。家政公司执行员工制发工资。如不满意，按(180----200)元/天支付乙方工资，由乙方为甲方调换合适的月嫂，让客户满意，24小时新月嫂到岗。预定好月嫂，若甲方不想聘用，居间方在预定款里扣除200元违约金，月嫂工资15% 元，共计   元。

第三条  工作环境及安全保障

1、甲方应提供安全的工作环境，并不得要求乙方从事危险工作或违法犯罪行为；

2、任何情况下，甲方不得对乙方进行辱骂、殴打、虐待、搜身、扣押钱物等侵犯乙方人身、名誉以及财产权利的行为；

3、甲方应当向乙方提供与家庭成员基本相同的伙食，保障乙方的基本休息时间，提供适当和安全的居住场所，不得安排乙方与异性成年人同居一室；

4、乙方发生意外事故或突发疾病的，甲方应当及时采取紧急救治措施。

第四条  乙方的休假及加班规定

甲方应当保证乙方每月两天的休息时间，在休息日或国家法定节假日仍需乙方为其提供服务且无法合理安排补休的，在征得乙方同意的前提下，由双方协商解决。

第五条  甲方的责任和权利

1、未征乙方的同意，甲方不得擅自将乙方转为第三方服务；

2、甲方对乙方负有日常工作的指导、管理、教育和监督的责任，因甲方安排不当、管理不善导致损失的，由甲方承担；

3、为乙方提供必要的服务工具；
4、不得要求乙方在服务场所、服务期间内从事与合同约定的家政服务无关的活动；

第六条  乙方的责任和权利

1、乙方应符合身体健康的要求，持有上岗证及医院一年内出具的体检证明，如甲方提出异议，可要求重新体检，体检费用由甲方承担，如重新体检不合格的，乙方应当承担体检费用；增加体检项目的，费用由甲方承担；

2、乙方应服从甲方管理和指导，应尊重甲方的生活习俗，应努力工作，工作要认真负责，不翻拿甲方的贵重物品；
3、乙方外出应向甲方请假，放假外出应告知去向，不得在外留宿；如遇特殊情况不能按时返回应提前通知对方，乙方外出期间的人生安全及其他意外情况由乙方自行负责。
第七条  保密责任

甲乙双方对在签订、履行本合同过程中所知悉的任何一方的商业秘密、个人信息、个人隐私等，均负有保密义务。
第八条  居间服务的约定

1、居间方提供服务，接受甲方或乙方的委托并为双方联系合适的相对方，提供真实信息，促成交易。

2、居间方对甲方或乙方提供的相关证明材料无实质性审核义务，因甲方或乙方故意隐瞒重要事实或者做出虚假陈述而导致另一方的损失，居间方不承担任何责任。

3、乙方的人身意外伤害及突发疾病居间方不承担任何责任。

4、居间方促成交易的，居间方赠送甲方满月剃头一次。甲方转介绍成功的，并委托居间方制作胎毛笔、手脚印或上门满月照相的，甲方可享受 打折 的优惠。（妥善保管此合同转介绍客户预定月嫂可享受50元）
第九条  违约责任

合同期满后，如甲方仍需本合同约定的家政服务的，甲乙双方应同居间方续签合同，甲乙双方擅自签订家政服务合同或乙方为甲方提供事实家政服务的，甲乙双方应各向居间方支付相当于乙方两个月工资的违约金。
第十条  合同未尽事宜及生效

1、本合同未尽事宜双方可另行签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。

2、本合同一式二份，甲方居间方签约各执一份，具有同等法律效力，自三方签字或盖章之日起生效。
甲方（签字）：               乙方（签字）：           签约公司（盖章）

签约日期：                   年    月     日